SINAMICS 变频调速产品
Answers for industry.
坚固，可靠，超大容量的中压变频器：
SINAMICS GL150 中压变频器
2
SINAMICS 变频器 — 各种应用的不二之选
前瞻未来传动的变频产品系列
无论应用于何种传动需求，SINAMICS 产

     脉冲数，
电机侧
订货号 (MLFB) 配置
A V kW hp
1,700 2,600 6,200 8,300 6/122 6 6SL3850-3UN1[ ]-[ ][ ] A0 A
1,500 4,600 9,700 13,000 6/122 6 6SL3850-3UP2 [ ]-[ ] [ ] A0 B
2 x 1,700 2 x 2,600 12,400 16,600 12/242 12 6SL3850-5UN2[ ]-[ ][ ] A0 B
2 x 1,500 2 x 4,600 19,400 26,000 12/242 12 6SL3850-5UP3[ ]-[ ][ ] A0 C
外形尺寸（变频柜）
宽 高 深 重量
mm in mm in mm in kg
1200 47.3 2385 93.9 635 25 300
GL150 液冷
额定输出电流 输出电压 轴功率输出 1     脉冲数，
电网侧
     脉冲数，
电机侧
订货号 (MLFB) 配置
A V kW hp
2 x 2,400 2 x 2,400 16,000 21,500 12/242 12 6SL3855-5UM4[ ]-[ ][ ][ ] 0 D
2 x 2,350 2 x 4,800 32,000 42,900 12/242 12 6SL3855-5UP5[ ]-[ ][ ][ ] 0 E
2 x 2,350 2 x 7,200 48,000 64,400 12 12 6SL3855-5US6[ ]-[ ][ ][ ] 0 F
2 x 2,350 2 x 9,600 64,000 85,800 12/242 12 6SL3855-5UU7[ ]-[ ][ ][ ] 0 G
2 x 2,350 2 x 11,000 74,000 99,200 12 12 6SL3855-5UW7[ ]-[ ][ ][ ] 0 H
GL150 液体冷却
额定输出电流 输出电压 轴功率输出 1     脉冲数，
电网侧
     脉冲数，
电机侧
订货号 (MLFB) 配置
A V kW hp
2 x 2,400 2 x 2,400 16,000 21,500 12/242 12 6SL3855-5UM4[ ]-[ ][ ][ ] 0 D
2 x 2,350 2 x 4,800 32,000 42,900 12/242 12 6SL3855-5UP5[ ]-[ ][ ][ ] 0 E
2 x 2,350 2 x 7,200 48,000 64,400 12 12 6SL3855-5US6[ ]-[ ][ ][ ] 0 F
2 x 2,350 2 x 9,600 64,000 85,800 12/242 12 6SL3855-5UU7[ ]-[ ][ ][ ] 0 G
2 x 2,350 2 x 11,000 74,000 99,200 12 12 6SL3855-5UW7[ ]-[ ][ ][ ] 0 H
外形尺寸（整流柜）
配置 宽 高     深 重量
mm in mm in mm in kg
A 2,400 94.5 2,670 105.2 1,290 50.8 3,300
B 3,600 141.8 2,670 105.2 1,290 50.8 4,600
C 6,000 236.3 2,670 105.2 1,290 50.8 6,700
D 4,000 157.5 2,680 105.6 1,700 67 5,400
E 5,500 216.6 2,680 105.6 1,700 67 7,000
F 7,000 275.6 2,680 105.6 1,700 67 12,000
G 9,000 354.4 2,680 105.6 1,700 67 16,000
西门子公司版权所有